
1. Runde 2. Runde 1/8 1/4 1/2

25.08.2023 05.09.2023 02.10.2023 13.10.2023 23.04.2023
TSV Salzgitter

SG Bredelem/Jerstedt

TSV Hallendorf

SG Bohrstadt

SV Union Salzgitter II

SG Astfeld/Wolfshagen/ Lautenthal

TSV Münchehof

TuS Cremlingen

FC Blau-Gelb Asse

SV Innerstetal

SG Halchter / ESV WF

SG Wendessen / Ahlum

SG Steinlah/Haverlah/Sehlde

TSV Gielde

SG Veltheim/Lucklum

SG Sickte/Hötzum

BV Germania Wolfenbüttel

VFL Oker/TSKV

SG Schöppenstedt/Süd-Elm/Schliest.-Vahlb.

SVG Oberharz

FC 45 Salzgitter

Goslarer SC

TSV Leinde .

Freilos

Freilos 0

FC Arminia Adersheim .

Freilos 0

FG Vienenburg-Wiedelah 1

SC 18 Harlingerode

VfL Salder

SG Sickte/Hötzum II

TSV Immenrode

SG ESV WF / Halchter

SG Hornburg/Achim/Börßum/Heiningen

SG Großes Bruch

MTV Salzdahlum

SV Hahndorf

SC Gitter

SG Weddingen/SV Rammelsberg/ MTV Goslar

AKV Salzgitter

SG Hordorf/Weddel/Schandelah-G.

SV Union Salzgitter

SG Fortuna/Barbecke .

Freilos

SV Glück-Auf Gebhardshagen .

Freilos

SVG Oberharz II .

Freilos

SG Wiedelah/Lengde/Lochtum

FC Viktoria Thiede

SV Göttingerode 50

SV Fümmelse

FSV Fuhsetal

TSG Bad Harzburg

TSV Destedt 50

KSV Vahdet Salzgitter

2023/2024

Krombacher Ü40-Pokal

25

47

26

23

SG Fortuna/Barbecke
22

46

20

16

17

27

48

28

24

40
SV Glück-Auf Gebhardshagen

SVG Oberharz II

51

21

39

45

19

38

15

36

12

37

18

50

13

35

10

43

11

34

FC Arminia Adersheim

FG Vienenburg-Wiedelah
14

44

TSV Leinde

8

9

33

32

4
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5
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7
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1
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2

41

3

30

54

Hinweis: Klassentiefere Mannschaften haben immer Heimrecht!

Anstoßzeiten können variieren.

Änderungen vorbehalten. Es gilt die Ansetzung bei fussball.de

NFV Kreis Nordharz

Torsten Bogdenand


